
26.05.202:

ПРОТОКОЛ №3 
Засідання конкурсної комісії 

для проведення конкурсу на посаду директора 
Ланівецької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів

м.Борщів 11.00 год

Відповідно до наказів відділу освіти, сім'ї, молоді та спорту Борщівської міської 
ради від 21.04.2021 №28-од «Про проведення конкурсу на посаду директора Ланівецької 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів», від 21.05.2021 № 44-од «Про затвердження складу 
конкурсної комісії для проведення конкурсу на посаду директора Ланівецької 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів» конкурсна комісія провела засідання. Загальний 
склад комісії -  9 чоловік.
Присутні -  8 чоловік:

Голова комісії:

Секретар комісії:

Руденко Світлана Петрівна, директор Королівської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів

Ковбель Галина Володимирівна, депутат від фракції 
ВО «Батьківщина»

Члени комісії:

Відсутні -  1 чоловік:

Афанасьева Марія Йосипівна, директор Озерянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Гульчак Тетяна Михайлівна, спеціаліст відділу з 
гуманітарних питань Чортківської районної 
державної адміністрації
Новінчук Степан Михайлович, заступник голови 
Чортківської районної державної адміністрації 
Саламаха Микола Федорович, депутат від фракції ВО 
«СВОБОДА»
Чайківська Галина Зіновіївна, начальник відділу з 
гуманітарних питань Чортківської районної державної 
адміністрації
Юрков Олег Миколайович, директор Мушкатівської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів

Домітрак Роман Михайлович, депутат від фракції 
ПП «Слуга народу»

Голова конкурсної комісії Світлана Руденко розпочала засідання конкурсної 
комісії та оголосила порядок денний:

1. Розгляд заяв та поданих документів претендентів на посаду директора 
Ланівецької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів. Визначення претендентів допущених 
до конкурсу на посаду директора Ланівецької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.

СЛУХАЛИ:
Світлану Руденко, голову конкурсної комісії, яка інформувала членів конкурсної 

комісії про те, що для участі в конкурсі подаються такі документи:
• заяву про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних 

відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»;
• автобіографію та/або резюме (за вибором учасника конкурсу);
• копію паспорта громадянина України;



• копію документа про вищу освіту (з додатком, що є його невід'ємною частиною) 
не нижче освітнього ступеня магістра (спеціаліста);

• документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою;
• копію трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж 

педагогічної (науково-педагогічної) роботи не менше трьох років на день їх подання;
• довідку про відсутність судимості;
• довідку про проходження попереднього (періодичного) психіатричного огляду;
• мотиваційний лист, складений у довільній формі;
Претенденти можуть надавати інші документи, що підтверджують їх професійні 

та/або моральні якості. Відповідальність за недостовірність документів несе претендент 
на посаду керівника заклаіду освіти.

Кваліфікаційні вимоги до кандидатів: громадянство України; вільне володіння 
державною мовою; вища освіта ступеня не нижче магістра (спеціаліста); стаж 
педагогічної га/або науково-педагогічної роботи не менше трьох років; стан фізичного і 
психічного здоров’я, що не перешкоджає виконанню професійних обов’язків.

Для участі в конкурсі на посаду директора Ланівецької загальноосвітньої школи 
1-І І ступенів документи подав один претендент:

Федуха Світлана Богданівна

Подані претендентом документи на посаду директора Ланівецької 
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів відповідають визначеному переліку документів та 
кваліфікаційним вимогам.

Допустити до участі в конкурсі на посаду директора Ланівецької загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів претендента, що подав свої документи на конкурс:

Федуху Світлану Богданівну 
За результатами голосування:
«За»- 2
«Проти»- О  
«Утримались»- О

ВИРІШИЛИ:

Секретар комісії 

Члени комісії

Голова комісії
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